核协核电函〔2024〕390 号

各有关成员单位：

根据中国核能行业协会核电运行技术委员会维修领域

工作组年度工作计划安排，拟在四川省德阳市召开第三届核

电智慧汽轮机技术交流会。本次会议由东方汽轮机有限公司

承办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

1.会议时间：2024 年 7 月 24 日-25 日，23 日报到；

2.会议/住宿地点：德阳汉瑞酒店。

二、会议议题

1.核电汽轮机智慧化建设；

2.核电汽轮机在智慧化设计、制造、安装调试和运维等

方面的成果交流；

3.核电汽轮机智慧技术未来发展方向及路径。

三、其他事项

1.会议不收取会议注册费用。会议期间食宿统一安排，

- 2 -

住宿费用自理（住宿标准:大床或标间 349 元/天；高级大床

449 元/天）。

2.请参会代表将报名回执（见附件）于 7 月 10 日前电

邮至 yangxh1961@dongfang.com。

3.联系人

东方汽轮机有限公司 杨新航，18048088030

中广核核电运营有限公司 郑华兵，18128875326

专此通知。

附件：第三届核电智慧汽轮机技术交流会报名表

                    中国核能行业协会

                    2024 年 5 月 24 日

- 3 -

附件

单位  如需发票请填写

单位名称  纳税人识别号

地址  开户行

电话  账号

序号 姓名 职务/职称 固定电话 手机 邮箱 备注

1

2

联系人

您希望交流或介绍议题

住宿 住宿要求： □单人  □合住  不住
行程

安排

预计达到时间：      月    日

预计离开时间：      月    日

是否需要接机（车）：□是  □否

备注：1.请于 7月 10日前将报名表电邮至联系人邮箱：yangxh1961@dongfang.com；

2.请参会人员提供住宿要求和行程安排，以便会务组安排住宿等相关事宜。